
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Kmentovina

Tak jako se představitelé ODS naučili dokolečka omílat, že 
zvěřejnění odposlechů představuje pro demokracii větší 

nebezpečí než jejich obsah, také novináři z MfD recitují až 
do bezvědomí, že odhalení odposlechů bylo výsledkem jejich 

dlouhodobé práce. Nehledejte za tím žádné spiknutí, vzkazuje 
vavříny ověnčený investigativní žurnalista Jaroslav Kmenta

v dnešní MfD, ale posedlost novinářů. Nikdo nám nic nepod-
strčil, dodává. Jak tomu máme přesně rozumět? Prohledával snad 

Kmenta Seznam tak dlouho, až mu nakonec na obrazovce blikl 
odkaz na URL s odposlechy? Nebo o ně zakopl, když se zrovna 
ploužil na pražskou radnici? Našel odposlechy v mikrotečce na 
dokumentech nedávno zesnulého špióna? Konec legrácek. Na-
hrávky odposlechů Kmentovi samozřejmě někdo naservíroval 
se zcela konkrétním záměrem pod podmínkou krytí zdroje. 
Veřejnosti byla tato kmentovina jistě ku prospěchu, nicméně 

závěr, který z toho všeho vyplývá, ukazuje na to, že MfD opět 
posloužila jako nástroj v mocenských hrách někoho jiného.

 

No. 2808 st, 28. března 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://ebff.cz

